П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: undefined][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 21.02.2024 № 55-П «Об утверждении государственной программы Камчатского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 8 к постановлению Правительства Камчатского края от 21.02.2024 № 55-П «Об утверждении государственной программы Камчатского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Камчатского края», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: undefined][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

61

	[bookmark: undefined]Приложение к постановлению

	Правительства Камчатского края

	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

	Изменения
в приложение 8 к постановлению Правительства Камчатского края от 21.02.2024 № 55-П
«Об утверждении государственной программы Камчатского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Камчатского края»

1. В таблице 4 строки 1, 21, 23, 24 изложить в следующей редакции:
«
	 1.
	Всего по программе переселения, в рамках которой предусмотрено финансирование за счет средств Фонда, в том числе:
	1 526
	724
	516
	208
	30 179,00
	20 941,93
	9 237,07

	 21.
	По этапу 2022 года:
	535
	291
	249
	42
	10 166,00
	8 650,03
	1 515,97

	23.
	Итого по Паратунскому сельскому поселению (Елизовский муниципальный район)
	188
	91
	82
	9
	3 872,90
	3 482,00
	390,90

	24.
	Итого по Петропавловск-Камчатскому городскому округу
	295
	176
	154
	22
	5 328,58
	4 655,48
	673,10

продолжение таблицы
	1.
	2 634 865 840,02
	2 192 649 588,72
	430 807 093,81
	11 409 157,49
	19 806 817,62
	0,00
	19 806 817,62
	0,00
	0,00
	0,00

	21.
	1 104 224 106,15
	1 036 940 262,12
	66 163 373,25
	1 120 470,78
	15 466 483,87
	0,00
	15 466 483,87
	0,00
	0,00
	0,00

	23.
	397 898 340,00
	377 722 763,41
	19 849 719,72
	325 856,87
	15 466 483,87
	0,00
	15 466 483,87
	0,00
	0,00
	0,00

	24.
	646 037 337,04
	599 544 930,81
	45 736 266,75
	756 139,48
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».
2. В таблице 5 строки 1, 21, 23, 24 изложить в следующей редакции:
«
	 1.
	Всего по программе переселения, в рамках которой предусмотрено финансирование за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее – Фонд), в т.ч.
	30 179,00
	2 634 865 840,02
	18 888,23
	18 706,73
	1 235 468 253,47
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	181,50
	0,00

	21.
	Всего по этапу 2022 года
	10 166,00
	1 104 224 106,15
	7 142,33
	7 008,13
	617 522 490,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	134,20
	0,00

	23.
	Итого по Паратунскому сельскому поселению (Елизовский муниципальный район)
	3 872,90
	397 898 340,00
	2 983,90
	2 849,70
	261 630 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	134,20
	0,00

	24.
	Итого по Петропавловск-Камчатскому городскому поселению
	5 328,58
	646 037 337,04
	3 645,88
	3 645,88
	338 865 557,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

продолжение таблицы
	1.
	11 290,77
	13 279,14
	1 399 397 586,55
	1 688,10
	188 948 315,53
	4 719,24
	699 805 270,12
	1 209,20
	108 161 090,00

	21.
	3 023,67
	3 936,54
	486 701 616,15
	0,00
	0,00
	1 490,64
	211 198 625,67
	360,00
	28 271 640,00

	23.
	889,00
	1 190,74
	136 267 840,00
	0,00
	0,00
	830,74
	107 996 200,00
	360,00
	28 271 640,00

	24.
	1 682,70
	2 232,80
	307 171 780,04
	0,00
	0,00
	538,00
	72 731 488,60
	0,00
	0,00

продолжение таблицы
	1.
	5 662,60
	402 482 910,90
	0,00
	10 350,70
	0,00
	0,00
	2 928,44

	21.
	2 085,90
	247 231 350,48
	0,00
	1 724,70
	0,00
	0,00
	2 211,84

	23.
	0,00
	0,00
	0,00
	360,00
	0,00
	0,00
	830,74

	24.
	1 694,80
	234 440 291,44
	0,00
	851,70
	0,00
	0,00
	1 381,10

».
image1.jpg